
500 m 2008-
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely

1. 221 Herbély István Benedek f 2008- 1
2. 211 Kiss Mira Zoé n 2008- 1
3. 215 Kiss Dorottya n 2008- 2
4. 212 Kiss Gergő Bence f 2008- 2
5. 417 Czeller-Kovács Daniel f 2008- 3
6. 302 Győri Keve Áron f 2008- 4
7. 400 Tompa-Szarka Elemér f 2008- 5
8. 226 Andavölgyi Máté f JMK 2008- 6
9. 402 Kokrák Luca n Aradi ovi 2008- 3
10. 227 Andavölgyi Dávid f Kisvakond Futóklub 2008- 7
11. 1 Liptai Benedek f 2008- 8
12. 196 Józan- Sólyom Tamás f 2008- 9
13. 198 Sárközi Anna n 2008- 4

500 m 2006-2007
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely

1. 218 Deák Nóra n Arak NINCS
2. 219 Zanyi Barnabás f 2006-2007 1

3. 289 Lenti Barnabás f
Szent Istvántelepi Ált 

Isk.
2006-2007 2

4. 213 Karsay Bíborka n 2006-2007 1
5. 220 Zanyi Ferdinánd f 2006-2007 3
6. 368 Pollreisz Laura n Móra Ferenc 2006-2007 2
7. 357 Kiss Bertalan Zebulon f 2006-2007 4
8. 199 Váczi Tamás f NINCS
9. 186 Franzony-Szabó Zília n BHSE 2006-2007 3
10. 398 Gedei Áron f ASI 2006-2007 5
11. 214 Fogarasi Nóra n 2006-2007 4
12. 197 Illés Lívia n 2006-2007 5

13. 195 Walter Nóra n
Kolonics György 
Általános Iskola

NINCS 6

1 km
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely

1. 387 Pollreisz Vivien n Móra Ferenc 2004- 1

2. 234 Korpics Kinga n
Néri Szent Fülöp 

Katolikus Általános 
Iskola

2004- 2

3. 354 Kiss Emma n 2004- 3
4. 347 Drávucz Olivér f 2004- 1
5. 239 Fogarasi Bence f 2004- 2
6. 366 Drávucz Emese n 2004- 4
7. 235 Berencsi Dàniel f Szemere Bertalan 2004- 3

8. 228 Walter Norbert f
Kolonics György 
Általános Iskola

NINCS

9. 230 Sudár Gabriella n NINCS

5 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

Népszigeti Terepfutás
2014. június 28.



1. 17 Kruppa Bertalan f MAC 1975-1995 1 19:39
2. 425 Pliha Zoltán f Futapest 1975-1995 2 20:00
3. 437 Gajdov Géza f 1975-1995 3 20:40
4. 179 Szeitz István f 1955-1974 1 20:55
5. 112 Dobay Attila f angyalcipők 1955-1974 2 21:33
6. 206 Kutasi Péter f 1955-1974 3 21:47
7. 100 Pintér Gergő f Távfutóművek 2000- 1 22:17
8. 35 Jancskár Ildikó n Futapest 1955-1974 1 22:22
9. 261 Andavölgyi Gábor f 1975-1995 4 23:14
10. 430 Tóth Magdolna n Futapest 1975-1995 1 23:14
11. 180 Szádvári Judit n Angyalcipők 1975-1995 2 23:22
12. 229 Pintérné Mészáros Anikó n Távfutóművek 1955-1974 2 24:01
13. 46 Dancs Ivett n Angyalcipők 1975-1995 3 24:22
14. 70 Bondár Attila f 1955-1974 4 24:27
15. 163 Franzony-Szabó László f 1975-1995 5 24:53

16. 413 Csáki Attila Zoltán f
Szentendrei Kinizsi 

Honvéd
2000- 2 25:12

17. 178 Sinka Zoltán f 1975-1995 6 25:16
18. 444 Országh Anna n 2000- 1 25:36
19. 263 Sági Gergely f 2000- 3 25:46
20. 14 Imre Helga n Egyénileg 1955-1974 3 25:46
21. 249 Masek István f 1955-1974 5 26:26
22. 445 Országh Júlia n 2000- 2 27:28
23. 446 Országh Tamás f 1975-1995 7 27:28
24. 452 Krupa Zsófia n 1975-1995 4 27:52
25. 441 Veres Andrea n 1975-1995 5 27:55
26. 56 Schüll Erika n 1975-1995 6 28:13
27. 57 Szőnyi Judit n 1955-1974 4 28:21
28. 352 Koltai Kornélia n 1955-1974 5 28:27
29. 47 Kócs László f 1975-1995 8 28:32
30. 147 Liptai Szilvia n 1975-1995 7 28:55
31. 266 Szalontai Anikó n 1975-1995 8 30:36
32. 399 Walterné Geiger Katalin n 1955-1974 6 31:05
33. 443 Varannai Szilvia n 1975-1995 9 31:15

34. 101 Kun Szilvia n
Eszterházy Károly 

Főiskola
1975-1995 10 31:29

35. 218 Deák Nóra n Arak 2000- 3 31:55
36. 290 Pap Balázs f magán 1996-1999 1 32:17
37. 286 Pap Sándor f magán 1955-1974 6 32:17
38. 289 Lenti Balázs f 2000- 4 32:44
39. 273 Lenti József f 1975-1995 9 32:45
40. 370 Győri-Simon Dóra n 1975-1995 11 33:04
41. 409 Rézsó Erika n 1975-1995 12 33:32
42. 151 Koren Tamás f Futapest -1954 1 34:34
43. 438 Fülöp Péter f 2000- 5 35:10

5 km női
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 35 Jancskár Ildikó n Futapest 1955-1974 1 22:22
2. 430 Tóth Magdolna n Futapest 1975-1995 1 23:14
3. 180 Szádvári Judit n Angyalcipők 1975-1995 2 23:22
4. 229 Pintérné Mészáros Anikó n Távfutóművek 1955-1974 2 24:01
5. 46 Dancs Ivett n Angyalcipők 1975-1995 3 24:22
6. 444 Országh Anna n 2000- 1 25:36
7. 14 Imre Helga n Egyénileg 1955-1974 3 25:46
8. 445 Országh Júlia n 2000- 2 27:28
9. 452 Krupa Zsófia n 1975-1995 4 27:52
10. 441 Veres Andrea n 1975-1995 5 27:55
11. 56 Schüll Erika n 1975-1995 6 28:13



12. 57 Szőnyi Judit n 1955-1974 4 28:21
13. 352 Koltai Kornélia n 1955-1974 5 28:27
14. 147 Liptai Szilvia n 1975-1995 7 28:55
15. 266 Szalontai Anikó n 1975-1995 8 30:36
16. 399 Walterné Geiger Katalin n 1955-1974 6 31:05
17. 443 Varannai Szilvia n 1975-1995 9 31:15

18. 101 Kun Szilvia n
Eszterházy Károly 

Főiskola
1975-1995 10 31:29

19. 218 Deák Nóra n Arak 2000- 3 31:55
20. 370 Győri-Simon Dóra n 1975-1995 11 33:04
21. 409 Rézsó Erika n 1975-1995 12 33:32

5 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 17 Kruppa Bertalan f MAC 1975-1995 1 19:39
2. 425 Pliha Zoltán f Futapest 1975-1995 2 20:00
3. 437 Gajdov Géza f 1975-1995 3 20:40
4. 179 Szeitz István f 1955-1974 1 20:55
5. 112 Dobay Attila f angyalcipők 1955-1974 2 21:33
6. 206 Kutasi Péter f 1955-1974 3 21:47
7. 100 Pintér Gergő f Távfutóművek 2000- 1 22:17
8. 261 Andavölgyi Gábor f 1975-1995 4 23:14
9. 70 Bondár Attila f 1955-1974 4 24:27
10. 163 Franzony-Szabó László f 1975-1995 5 24:53

11. 413 Csáki Attila Zoltán f
Szentendrei Kinizsi 

Honvéd
2000- 2 25:12

12. 178 Sinka Zoltán f 1975-1995 6 25:16
13. 263 Sági Gergely f 2000- 3 25:46
14. 249 Masek István f 1955-1974 5 26:26
15. 446 Országh Tamás f 1975-1995 7 27:28
16. 47 Kócs László f 1975-1995 8 28:32
17. 290 Pap Balázs f magán 1996-1999 1 32:17
18. 286 Pap Sándor f magán 1955-1974 6 32:17
19. 289 Lenti Balázs f 2000- 4 32:44
20. 273 Lenti József f 1975-1995 9 32:45
21. 151 Koren Tamás f Futapest -1954 1 34:34
22. 438 Fülöp Péter f 2000- 5 35:10

10 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 51 Hodovánszki Csaba f Pilisi Pegazusok 1975-1995 1 41:57
1. 114 Mátyus Csaba f Futapest 1955-1974 1 43:02
3. 71 Egri Bálint f 1975-1995 2 47:46
4. 22 Macher Tünde n MAC 1975-1995 1 48:03
5. 188 Erdős Attila f BEAC Atlétika 1975-1995 3 48:05
6. 40 Guillaume Pomerleau f Angyalcipők 1975-1995 4 48:15
7. 96 Páva Tamás f Angyalcipők 1955-1974 2 48:17
8. 41 Szabó Sándor f gyuró team se 1955-1974 3 50:10
9. 275 Fülöp József f Micro SC -1954 1 50:28
10. 116 Kazai Szabolcs f pannonmosoda se 1955-1974 4 51:16
11. 13 Kovács Zoltán Futóbéka f Angyalcipők 1955-1974 5 51:21
12. 426 Regula Tamás f Pénzügyőr SE 1955-1974 6 51:32
13. 298 Monoki Béla f 1975-1995 5 51:46
14. 252 Horn Olivér f 1975-1995 6 52:15
15. 450 Agócs Róbert f Angyalcipők 1975-1995 7 52:28
16. 433 Sávoly Zoltán f 1975-1995 8 52:40
17. 49 Fehér Gyula f 1975-1995 9 52:48
18. 113 Sebestyén Tímea n 1975-1995 2 52:50
19. 175 Dr. Árvai Csaba f 1975-1995 10 53:15



20. 111 Szabó Pál f 1975-1995 11 53:32
21. 135 Tróznai Zoltán f 1975-1995 12 55:43
22. 74 Egri Tamás f 1975-1995 13 55:48
23. 159 Fiáth Richárd f 1975-1995 14 55:50
24. 451 Szabados László f Angyalcipők 1975-1995 15 55:52
25. 431 Hajdú Péter f Runberries -1954 2 56:30
26. 43 Baksai Zsuzsanna n 1955-1974 1 56:40
27. 208 Hajdu Zoltán f Futapest 1955-1974 7 56:47
28. 246 Széplaki Gábor f 1975-1995 16 56:51
29. 288 Varga Norbert f 1955-1974 8 57:04
30. 466 Kapás Krisztián f 1975-1995 17 57:09
31. 110 Tréfás-Tóth János f 1975-1995 18 57:46
32. 439 Zsoldos Béla f 1975-1995 19 57:51
33. 250 Kiss Zoltán f Angyalcipők 1955-1974 9 57:54
34. 381 Boros Ernő f Angyalcipők 1955-1974 10 57:56
35. 119 Dénes Tibor f BVKK 1955-1974 11 58:12
36. 115 Dávid Zoltán f Zugflow Running Team 1955-1974 12 58:20

37. 55 Szűcs Gábor dr. f
Talabér & Berendi 

Running Team, Futapest
1975-1995 20 58:33

38. 88 Pantocsik Ferenc f 1975-1995 21 59:00
39. 448 Lengyel Zsoltán f 1975-1995 22 59:00
40. 121 Rehák Eszter n Mind the Step 1975-1995 3 59:28
41. 460 Béleczky Gyöngyi n Budaörs TE 1955-1974 2 59:51
42. 271 Rontó Zoltán f 1955-1974 13 59:52
43. 48 Kapitány László f Futapest -1954 3 1:00:16
44. 432 Lovászi Gyula f Sportzoona 1955-1974 14 1:00:29
45. 244 Tóth Gergely f Iramcsigák Bt. 1975-1995 23 1:00:42
46. 274 Sólyom Vanda n 1975-1995 4 1:01:19
47. 133 Rajki Edit n Angyalcipok 1975-1995 5 1:01:40
48. 265 Rontó Ildikó n 1955-1974 3 1:02:14
49. 148 Barczi Szilvia n Angyalcipők 1975-1995 6 1:02:30
50. 85 DR. Avar Éva n 1955-1974 4 1:02:54
51. 123 Kőszegi Lajos f Futapest -1954 4 1:03:30
52. 255 Antal Szilvia n 1975-1995 7 1:03:44
53. 231 Drávucz Herbert f -1954 5 1:04:32
54. 242 Varga Móni n 1975-1995 8 1:05:30
55. 412 Szakács Judit n 1975-1995 9 1:05:59
56. 267 Varga Piroska n Angyalcipők 1955-1974 5 1:06:39
57. 62 Csintalan Erika n Angyalcipők 1975-1995 10 1:06:39
58. 33 Kissné Osváth Katalin n 1975-1995 11 1:06:41
59. 276 Nyilas Nóra n 1975-1995 12 1:07:46
60. 279 Hiros Károly f 1975-1995 24 1:07:46
61. 45 Palotai László Ewil f Ironteam SE 1975-1995 25 1:08:11
62. 15 Vlasics János f Futapest -1954 6 1:09:55
63. 19 Paksa Krisztina n Süssön Rád a Nap 1975-1995 13 1:10:01

64. 153 Tóth Regina n
Újpesti Károlyi István 
Általános Iskola és 

Gimnázium
1996- 1 1:10:17

65. 105 Horváth Patrícia n
Újpesti Károlyi István 
Általános Iskola és 

Gimnázium
1996- 2 1:10:17

66. 30 Varga Klára n 1955-1974 6 1:10:19
67. 109 Rigó Lívia n 1975-1995 14 1:10:49
68. 461 Vad Noémi n SZKHSE 1955-1974 7 1:11:23
69. 471 Uri Anikó n 1975-1995 15 1:11:52
70. 181 Erdős Tamás f MAFC 1955-1974 15 1:11:52
71. 106 Csáki Júlia n 1975-1995 16 1:13:22
72. 166 Dr. Holló Dóra n Angyalcipők 1955-1974 8 1:13:22
73. 18 Steiner Imre f Angyalcipők 1955-1974 16 1:14:32



74. 130 Tóthi Margit n -1954 1 1:15:25
75. 260 dr. Benkő Krisztina n 1975-1995 17 1:16:20
76. 95 Papp Eszter n Angyalcipők 1975-1995 18 1:17:13
77. 99 Bonczó Réka n Angyalcipők 1975-1995 19 1:17:30
78. 210 Ódor Viktória n 1955-1974 9 1:20:24
79. 73 Fövenyessy Gabriella n 1975-1995 20 1:20:24
80. 447 Váradi István f 1975-1995 26 1:20:52

10 km női
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 22 Macher Tünde n MAC 1975-1995 1 48:03
2. 113 Sebestyén Tímea n 1975-1995 2 52:50
3. 43 Baksai Zsuzsanna n 1955-1974 1 56:40
4. 121 Rehák Eszter n Mind the Step 1975-1995 3 59:28
5. 460 Béleczky Gyöngyi n Budaörs TE 1955-1974 2 59:51
6. 274 Sólyom Vanda n 1975-1995 4 1:01:19
7. 133 Rajki Edit n Angyalcipok 1975-1995 5 1:01:40
8. 265 Rontó Ildikó n 1955-1974 3 1:02:14
9. 148 Barczi Szilvia n Angyalcipők 1975-1995 6 1:02:30
10. 85 DR. Avar Éva n 1955-1974 4 1:02:54
11. 255 Antal Szilvia n 1975-1995 7 1:03:44
12. 242 Varga Móni n 1975-1995 8 1:05:30
13. 412 Szakács Judit n 1975-1995 9 1:05:59
14. 267 Varga Piroska n Angyalcipők 1955-1974 5 1:06:39
15. 62 Csintalan Erika n Angyalcipők 1975-1995 10 1:06:39
16. 33 Kissné Osváth Katalin n 1975-1995 11 1:06:41
17. 276 Nyilas Nóra n 1975-1995 12 1:07:46
18. 19 Paksa Krisztina n Süssön Rád a Nap 1975-1995 13 1:10:01

19. 153 Tóth Regina n
Újpesti Károlyi István 
Általános Iskola és 

Gimnázium
1996- 1 1:10:17

20. 105 Horváth Patrícia n
Újpesti Károlyi István 
Általános Iskola és 

Gimnázium
1996- 2 1:10:17

21. 30 Varga Klára n 1955-1974 6 1:10:19
22. 109 Rigó Lívia n 1975-1995 14 1:10:49
23. 461 Vad Noémi n SZKHSE 1955-1974 7 1:11:23
24. 471 Uri Anikó n 1975-1995 15 1:11:52
25. 106 Csáki Júlia n 1975-1995 16 1:13:22
26. 166 Dr. Holló Dóra n Angyalcipők 1955-1974 8 1:13:22
27. 130 Tóthi Margit n -1954 1 1:15:25
28. 260 dr. Benkő Krisztina n 1975-1995 17 1:16:20
29. 95 Papp Eszter n Angyalcipők 1975-1995 18 1:17:13
30. 99 Bonczó Réka n Angyalcipők 1975-1995 19 1:17:30
31. 210 Ódor Viktória n 1955-1974 9 1:20:24
32. 73 Fövenyessy Gabriella n 1975-1995 20 1:20:24

10 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 51 Hodovánszki Csaba f Pilisi Pegazusok 1975-1995 1 41:57
2. 114 Mátyus Csaba f Futapest 1955-1974 1 43:02
3. 71 Egri Bálint f 1975-1995 2 47:46
4. 188 Erdős Attila f BEAC Atlétika 1975-1995 3 48:05
5. 40 Guillaume Pomerleau f Angyalcipők 1975-1995 4 48:15
6. 96 Páva Tamás f Angyalcipők 1955-1974 2 48:17
7. 41 Szabó Sándor f gyuró team se 1955-1974 3 50:10
8. 275 Fülöp József f Micro SC -1954 1 50:28
9. 116 Kazai Szabolcs f pannonmosoda se 1955-1974 4 51:16
10. 13 Kovács Zoltán Futóbéka f Angyalcipők 1955-1974 5 51:21



11. 426 Regula Tamás f Pénzügyőr SE 1955-1974 6 51:32
12. 298 Monoki Béla f 1975-1995 5 51:46
13. 252 Horn Olivér f 1975-1995 6 52:15
14. 450 Agócs Róbert f Angyalcipők 1975-1995 7 52:28
15. 433 Sávoly Zoltán f 1975-1995 8 52:40
16. 49 Fehér Gyula f 1975-1995 9 52:48
17. 175 Dr. Árvai Csaba f 1975-1995 10 53:15
18. 111 Szabó Pál f 1975-1995 11 53:32
19. 135 Tróznai Zoltán f 1975-1995 12 55:43
20. 74 Egri Tamás f 1975-1995 13 55:48
21. 159 Fiáth Richárd f 1975-1995 14 55:50
22. 451 Szabados László f Angyalcipők 1975-1995 15 55:52
23. 431 Hajdú Péter f Runberries -1954 2 56:30
24. 208 Hajdu Zoltán f Futapest 1955-1974 7 56:47
25. 246 Széplaki Gábor f 1975-1995 16 56:51
26. 288 Varga Norbert f 1955-1974 8 57:04
27. 466 Kapás Krisztián f 1975-1995 17 57:09
28. 110 Tréfás-Tóth János f 1975-1995 18 57:46
29. 439 Zsoldos Béla f 1975-1995 19 57:51
30. 250 Kiss Zoltán f Angyalcipők 1955-1974 9 57:54
31. 381 Boros Ernő f Angyalcipők 1955-1974 10 57:56
32. 119 Dénes Tibor f BVKK 1955-1974 11 58:12
33. 115 Dávid Zoltán f Zugflow Running Team 1955-1974 12 58:20

34. 55 Szűcs Gábor dr. f
Talabér & Berendi 

Running Team, Futapest
1975-1995 20 58:33

35. 88 Pantocsik Ferenc f 1975-1995 21 59:00
36. 448 Lengyel Zsoltán f 1975-1995 22 59:00
37. 271 Rontó Zoltán f 1955-1974 13 59:52
38. 48 Kapitány László f Futapest -1954 3 1:00:16
39. 432 Lovászi Gyula f Sportzoona 1955-1974 14 1:00:29
40. 244 Tóth Gergely f Iramcsigák Bt. 1975-1995 23 1:00:42
41. 123 Kőszegi Lajos f Futapest -1954 4 1:03:30
42. 231 Drávucz Herbert f -1954 5 1:04:32
43. 279 Hiros Károly f 1975-1995 24 1:07:46
44. 45 Palotai László Ewil f Ironteam SE 1975-1995 25 1:08:11
45. 15 Vlasics János f Futapest -1954 6 1:09:55
46. 181 Erdős Tamás f MAFC 1955-1974 15 1:11:52
47. 18 Steiner Imre f Angyalcipők 1955-1974 16 1:14:32
48. 447 Váradi István f 1975-1995 26 1:20:52


